
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

17 грудня 2021 року        м. Сновськ                                      № 165 

 

Про внесення змін до складу комісії  

з обстеження житлових умов громадян 

та затвердження Положення про неї 

      

    З метою задоволення потреб громадян у обстеженні їх житлових умов, 

керуючись Законом України "Про звернення громадян", Указом Президента 

України від  07.02.2008 року №109/2008 " Про першочергові заходи щодо 

забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення 

до органів державної влади та органів місцевого самоврядування", відповідно 

до пп.1 п.б ч.1 ст.38 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

враховуючи законодавство у сфері ведення лісового господарства та з метою 

координації роботи щодо вирішення питань надання різних видів допомоги, 

виконавчий комітет  міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Внести зміни до складу комісії з обстеження житлових умов 

громадян, утвореної рішенням виконавчого комітету Сновської міської ради 

№ 29 від 11 квітня 2017 року «Про створення комісії з обстеження житлових 

умов», а саме додавши до п.1 рішення: 

- Член комісії: Оруджов Б. А., інженер з охорони та захисту лісу                   

ДП «Сновськагролісгосп». 

2. Затвердити Положення про комісію з обстеження житлових умов 

громадян (додаток 1), що додається. 

3. Всі інші пункти рішення залишити без змін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

  

 

Міський голова                                                         Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

17.12.2021 року № 165 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з обстеження житлових умов громадян  

 

1. Загальні положення 

 

1.1. Комісія з обстеження житлових  умов громадян є дорадчим 

органом, що утворюється рішенням виконавчого комітету Сновської міської 

ради. Кількісний та персональний склад комісії визначається виконавчим 

комітетом.  

1.2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, 

законами України, Указами Президента України, Розпорядженнями та 

Постановами Кабінету Міністрів України, рішеннями сесії Сновської міської 

ради, виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови, враховуючи 

законодавство у сфері ведення лісового господарства, іншими нормативно-

правовими актами, цим Положенням. 

1.3. Комісія утворена для здійснення обстеження житлових умов 

громадян. 

 

2. Повноваження комісії 

 

2.1. Комісія відповідно до покладених на неї завдань забезпечує: 

- обстеження житлових умов громадян; 

- розгляд інших питань, віднесених до її відання згідно чинного 

законодавства. 

2.2. Обстеження житлових умов громадян здійснюється на підставі 

заяви мешканців Сновської територіальної громади з додаванням документів, 

підтверджуючих право власності на об'єкт нерухомого майна.  

 

3. Склад комісії 

 

3.1. Голова комісії визначаються рішенням виконавчого комітету 

Сновської міської ради.  

3.2. Голова організовує роботу комісії. У разі відсутності голови 

комісії його обов’язки виконує один із членів комісії. Голова комісії  

забезпечує організацію проведення обстеження, підготовку акта та доведення  

до відома зацікавлених осіб результатів роботи  комісії.   

3.3. Формою роботи комісії є здійснення комісійних перевірок, які  

проводяться по мірі надходження заяв громадян в межах терміну, 

визначеного статтею 20 Закону України «Про звернення громадян». 



3.4.  За результатами перевірки складається акт обстеження, в якому 

фіксуються суть порушеного питання у заявах, які надішли від громадян та 

шляхи їх вирішення. 

3.5.  Акт обстеження підписується не менш, як трьома членами 

комісії. 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради                                        Руслан КРАВЕЦЬ 

 

                       


